
ПРИКАЗ 

№_~'----'-"'-~-~-­
«Й» ;?еи~ 2~ 

d 

г. Москва 

Об утверждении рабочих структур Всероссийской олимпиады школьников Группы 

компания «Россети» в НИУ «МЭИ» на 2025/2026 учебный год 

В целях проведения мероприятий Всероссийской олимпиады школьников Группы 

компания «Россети», а также учета ее результатов для общего зачета отборочного этапа 

Олимпиады школьников «Надежда энергетики» по общеобразовательному предмету 

физика 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить на 2025/2026 учебный год составы Оргкомитета и Методической 
комиссий Всероссийской олимпиады школьников Группы компания «Россети» на базе 

НИУ «МЭИ» (Приложение 1). 

Ректор Н.Д. Рогалев 



1 Член оргкомитета 

2 Член оргкомитета 

3 Член оргкомитета 

4 Член оргкомитета 

5 Член оргкомитета 

6 Член оргкомитета 

7 Член оргкомитета 

8 Член оргкомитета 

1 Член методической 

комиссии 

2 Член методической 

комиссии 

3 Член методической 

комиссии 

4 Член методической 

комиссии 

5 Член методической 

комиссии 

6 Член методической 

комиссии 

Приложение 1 к приказу «Об утверждении рабочих структур 
Всероссийской олимпиады школьников Группы компания 

«Россети» в НИУ «МЭИ» на 2025/2026 учебный год» 

с о оста в 1ргкомитета 

Первый проректор Замолодчиков 

Владимир Николаевич 

Доц. каф. МКМ, Титов 

начальник отдела информатизации Дмитрий Анатольевич 

Ст.преп.каф.МКМ Крупин 

Григорий Владимирович 

Ведущий специалист ОПРО Маринцева 

Ирина Алексеевна 

Ст. преп. каф. ТОЭ Королев 

Владимир Михайлович 

К.т.н., доц . каф. ПМИИ Чернецов 

Андрей Михайлович 

Ассистент каф. ТОЭ Шиш Михаил 

Русланович 

Ст. преп. каф. ТОЭ Шиш Константин 

Вадимович 

Состав Методической комиссии 
Проф. каф. ОФиЯС Иванов 

Дмитрий Александрович 

Доц. каф. ОФиЯС Иванова 

Ирина Викторовна 

Доц. каф. ОФиЯС Губкин 

Михаил Константинович 

Доц. каф. ЭЭС Ванин 

Артем Сергеевич 

Директор ИЭЭ Тульский 

Владимир Николаевич 

Доц. каф. ЭЭС Силаев 

Максим Андреевич 


